
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
VME IMPALA SUN PALACE  (rpr 0876.700.846)

  1 0001 (0A) + k13
    55.0

   355.56     97.07      0.74      0.29      1.38      3.55      0.00      0.00      0.00    110.05      0.00
     0.00      0.00    568.64      0.00      0.00    568.64

  2 0002 (0B) + k11
    55.0

   355.56     97.07      0.74      0.29      1.38      3.55      0.00      0.00      0.00    110.05      0.00
     0.00      0.00    568.64      0.00      0.00    568.64

  3 0101 (1B) + k12
    70.0

   452.53    123.55      0.74      0.29      1.75      3.55      0.00      0.00      0.00    140.06      0.00
     0.00      0.00    722.47      0.00      0.00    722.47

  4 0102 (1C) + k10
    40.0

   258.59     70.60      0.74      0.29      1.00      3.55      0.00      0.00      0.00     80.04      0.00
     0.00      0.00    414.81      0.00      0.00    414.81

  5 0103 (1A) + k6
    70.0

   452.53    123.55      0.74      0.29      1.75      3.55      0.00      0.00      0.00    140.06      0.00
     0.00      0.00    722.47      0.00      0.00    722.47

  6 0201 (2B) + k5
    70.0

   452.53    123.55      0.74      0.29      1.75      3.55      0.00      0.00      0.00    140.06      0.00
     0.00      0.00    722.47      0.00      0.00    722.47

  7 0202 (2C) + k8
    40.0

   258.59     70.60      0.74      0.29      1.00      3.55      0.00      0.00      0.00     80.04      0.00
     0.00      0.00    414.81      0.00      0.00    414.81

  8 0203 (2A) + k4
    70.0

   452.53    123.55      0.74      0.29      1.75      3.55      0.00      0.00      0.00    140.06      0.00
     0.00      0.00    722.47      0.00      0.00    722.47

  9 0301 (3B) + k3
    70.0

   452.53    123.55      0.74      0.29      1.75      3.55      0.00      0.00      0.00    140.06      0.00
     0.00      0.00    722.47      0.00      0.00    722.47

 10 0302 (3C) + k9
    35.0

   226.27     61.77      0.74      0.29      0.88      3.55      0.00      0.00      0.00     70.03      0.00
     0.00      0.00    363.53      0.00      0.00    363.53

 11 0303 (3A) + k2
    75.0

   484.86    132.37      0.74      0.29      1.88      3.55      0.00      0.00      0.00    150.06      0.00
     0.00      0.00    773.75      0.00      0.00    773.75

 12 0401 (4B) + k1
    70.0

   452.53    123.55      0.74      0.29      1.75      3.55      0.00      0.00      0.00    140.06      0.00
     0.00      0.00    722.47      0.00      0.00    722.47

 13 0402 (4A) + k7
    60.0

   387.89    105.90      0.74      0.29      1.50      3.55      0.00      0.00      0.00    120.05      0.00
     0.00      0.00    619.92      0.00      0.00    619.92

 14 gar +1
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 15 gar +2
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 16 gar +3
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 17 gar +4
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 18 gar +5
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 19 gar +6
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      2.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     69.76      0.00      0.00     69.76

 20 gar +7
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 21 gar +8
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      2.82      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     67.76      0.00      0.00     67.76

 22 gar -9
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 23 gar -10
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 24 gar -11
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 25 gar -12
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 26 gar -13
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 27 gar -14
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 28 gar -15
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 29 gar -16
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 30 gar -17
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 31 gar -18
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 32 gar -19
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 19   1/16



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
VME IMPALA SUN PALACE  (rpr 0876.700.846)

 33 gar -20
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 34 gar -21
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

 35 gar -22
    10.0

    64.65      0.00      0.00      0.00      0.25      3.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     68.45      0.00      0.00     68.45

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6464.80   1376.68      9.62      6.09     23.02     95.85      0.00     22.56      2.00   1560.68      0.00
     0.00      0.00   9561.30      0.00      0.00   9561.30

te verdelen bedrag   6464.67   1376.59      9.58      6.00     22.99     95.60      0.00     22.49   1562.62      0.00      0.00
     0.00      0.00   9560.54      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.09      0.04      0.09      0.03      0.25      0.00      0.07      0.00      0.06      0.00
     0.00      0.00      0.76      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)
S  2 appartementen aandelen (#/780)
S  3 appartementen gelijke delen (#13)
S  4 appartementen en gar GV (#/21)
S  5 appartementen en gar kelder (#920)
S  6 appartementen en gar kelder (#/27)
S  7 garages gelijke delen (#/22)
S  8 garages gelijkvloers (#8)
S  9 algemene electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  31/12/2021-30/06/2022       eenheidsprijs = 0.40 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S 10 private kosten & opbrensten
S 11 garages zonder apt
S 12 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 19   2/16



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 202201/01/2022 601001 verzekering brand AG, 01/01/22-31/12/22    3434.92 S 1
 199816/01/2022 602000 electriciteit hoofdmeter Engie, voorschot     454.00 S 9
 206414/04/2022 602000 electriciteit hoofdmeter Engie, voorschot     454.00 S 9
 206708/05/2022 602000 electriciteit hoofdmeter Engie, afrekening 14/04/21-22/04/22     756.22 S 9
 208830/06/2022 602000 electriciteit hoofdmeter elek koer sem 1 2022       6.00 S 9
 208930/06/2022 602000 electriciteit hoofdmeter elek gar sem 1 2022      95.60 S 9
 208830/06/2022 602001 electriciteit koer elek koer sem 1 2022       6.00 S 4
 208930/06/2022 602002 electriciteit garages kel elek gar sem 1 2022      95.60 S 6
 207928/06/2022 603011 reiniging producten Vandamme poetsgerief      22.49 S 8
 206820/05/2022 604001 lift onderhoudscontract Orona, 07/22-12/22     358.64 S 2
 207820/06/2022 604004 lift technische controle Vincotte inspectie     128.60 S 2
 199625/01/2022 605100 syndicus 01/22     254.24 S 1
 204325/02/2022 605100 syndicus 02/22     254.24 S 1
 204925/03/2022 605100 syndicus 03/22     254.24 S 1
 206025/04/2022 605100 syndicus 04/22     254.24 S 1
 206925/05/2022 605100 syndicus 05/22     254.24 S 1
 207625/06/2022 605100 syndicus 06/22     254.24 S 1
 203506/02/2022 606001 water Farys, voorschot      35.00 S 2
 205403/04/2022 606001 water Farys, Afrekening 03/04/21-02/04/22      44.67 S 2
 204816/03/2022 609000 machines en uitrusting Vandamme, uurwerk afzuigsysteem      70.90 S 1
 207928/06/2022 609000 machines en uitrusting Vandamme rookmelders       9.58 S 3
 205308/04/2022 611000 gevels & daken gebouw Vandamme, dichten schoorsteen      22.99 S 5
 199723/01/2022 612002 brandblussers Sicli, onderhoud     201.84 S 1
 205224/03/2022 612002 brandblussers Sicli, 7 nieuwe toestellen    1039.95 S 1
 203612/02/2022 614000 algemene vergadering Strandhuis, verbruik      38.80 S 1
 203731/01/2022 615000 rioleringen Sanders, ontstoppen toilet     190.80 S 2 - P 1
 207731/05/2022 615000 rioleringen Sanders ontstoppin     137.80 S 2
 208621/06/2022 615000 rioleringen Vermote aanpassing rioleing     481.08 S 2
 199418/01/2022 620000 diverse kosten Roger, 2 boeketen      30.00 S 1
 204123/02/2022 620000 diverse kosten Vandamme, lampen gebouw en garages      44.88 S 1
 207309/06/2022 620000 diverse kosten Vanhooren, meeuwentoestel      77.94 S 1
 209030/06/2022 700000 afrekening A 19    9560.54 S 16

totalen 9662.14 9662.14

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)    6464.67 S 1
                    S 2  appartementen aandelen (#/780)    1376.59 S 2
                    S 3  appartementen gelijke delen (#13)       9.58 S 3
                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)       6.00 S 4
                    S 5  appartementen en gar kelder (#920)      22.99 S 5
                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)      95.60 S 6
                    S 8  garages gelijkvloers (#8)      22.49 S 8
                    S 9  algemene electriciteit    1562.62 S 9

 verdeeld in deze afrekening    9560.54

totalen 9560.54 9560.54

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    3434.92
602000 electriciteit hoofdmeter électricité général    1562.62
602001 electriciteit koer électricité cour       6.00
602002 electriciteit garages kel électricité garages cave      95.60
603011 reiniging producten produits de nettoyage      22.49
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     358.64
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     128.60
605100 syndicus syndic    1525.44
606001 water eau      79.67
609000 machines en uitrusting machines et équipement      80.48
611000 gevels & daken gebouw façades et toitures bat      22.99
612002 brandblussers extincteurs    1241.79
614000 algemene vergadering réunion générale      38.80
615000 rioleringen égouts     809.68
620000 diverse kosten frais divers     152.82
700000 afrekening décompte    9560.54

totalen 9560.54 9560.54

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       9.63102000 afrondingen
saldo naar <101>       9.63 199101/01/2022
A 19       0.76 209030/06/2022
nieuw saldo       0.76

A 19   3/16 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

vorig saldo     106.78103000 verwijlintresten
saldo naar <101>     106.78 199201/01/2022
nieuw saldo      -0.00

vorig saldo      40.40106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>      40.40 199301/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    9250.62151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00203000 Stormschade Eunice
AG, uitbetaling    3274.50 205604/04/2022
D. Lefevre koepel    1304.86 206228/04/2022
Vandamme, plakband       2.78 206329/04/2022
AG, Uitbetaling BTW      73.86 206613/05/2022
AG, uitbetaling     933.81 207510/06/2022
Stroef dakventilator    2744.00 208019/06/2022
nieuw saldo     230.53

vorig saldo     111.02311000 voorraad sleutels
geen bewegingen tijdens deze periode

A 19   4/16 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2021/059 saldo vorige periode    7082.92
 199518/01/2022 2022/001 diverse kosten             ref 1994      30.00    7052.92
 199925/01/2022 2022/002 syndicus                   ref 1996     254.24    6798.68
 200029/01/2022 2022/003 uw betaling A 18                        P 7     202.53    7001.21
 200129/01/2022 2022/003 brandblussers              ref 1997     201.84    6799.37
 200229/01/2022 2022/003 electriciteit hoofdmeter   ref 1998     454.00    6345.37
 200301/02/2022 2022/004 uw betaling A 18                        P 22      22.19    6367.56
 200401/02/2022 2022/004 uw betaling A 18                        P 1     244.47    6612.03
 200501/02/2022 2022/004 uw betaling A 18                        P 17       5.08    6617.11
 200601/02/2022 2022/004 uw betaling A 18                        P 26      22.19    6639.30
 200701/02/2022 2022/004 uw betaling A 18                        P 3      36.40    6675.70
 200801/02/2022 2022/004 uw betaling A 18                        P 35      22.19    6697.89
 200902/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 6     286.40    6984.29
 201002/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 23      22.19    7006.48
 201102/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 30      22.19    7028.67
 201202/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 13     258.44    7287.11
 201302/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 33      22.19    7309.30
 201402/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 9     286.40    7595.70
 201502/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 21       5.08    7600.78
 201602/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 34      22.19    7622.97
 201702/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 5     286.40    7909.37
 201802/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 4     202.53    8111.90
 201902/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 24      22.19    8134.09
 202002/02/2022 2022/005 uw betaling A 18                        P 27      22.19    8156.28
 202103/02/2022 2022/006 uw betaling A 18                        P 2     244.47    8400.75
 202303/02/2022 2022/006 verzekering brand          ref 2022    3434.92    4965.83
 202404/02/2022 2022/007 uw betaling A 18                        P 20       5.08    4970.91
 202504/02/2022 2022/007 uw betaling A 18                        P 29      22.49    4993.40
 202604/02/2022 2022/007 uw betaling A 18                        P 32      22.19    5015.59
 202704/02/2022 2022/007 uw betaling A 18                        P 31      22.49    5038.08
 202805/02/2022 2022/008 uw betaling A 18                        P 19       6.28    5044.36
 202908/02/2022 2022/009 uw betaling A 18                        P 28      22.19    5066.55
 203008/02/2022 2022/009 uw betaling A 18                        P 11     300.38    5366.93
 203108/02/2022 2022/009 uw betaling A 18                        P 15       5.08    5372.01
 203209/02/2022 2022/010 uw betaling A 18                        P 25      22.19    5394.20
 203309/02/2022 2022/010 uw betaling A 18                        P 12     286.40    5680.60
 203410/02/2022 2022/011 uw betaling A 18                        P 16       5.08    5685.68
 203818/02/2022 2022/012 water                      ref 2035      35.00    5650.68
 203918/02/2022 2022/012 algemene vergadering       ref 2036      38.80    5611.88
 204018/02/2022 2022/012 private kost               ref 2037     190.80    5421.08
 204224/02/2022 2022/013 diverse kosten             ref 2041      44.88    5376.20
 204425/02/2022 2022/014 syndicus                   ref 2043     254.24    5121.96
 204525/02/2022 2022/014 uw betaling A 18                        P 14       5.08    5127.04
 204628/02/2022 2022/015 uw betaling A 18                        P 18       5.08    5132.12
 204701/03/2022 2022/016 uw betaling A 18                        P 8     286.40    5418.52
 205019/03/2022 2022/017 machines en uitrusting     ref 2048      70.90    5347.62
 205125/03/2022 2022/018 syndicus                   ref 2049     254.24    5093.38
 205502/04/2022 2022/019 brandblussers              ref 2052    1039.95    4053.43
 205604/04/2022 2022/020 AG, uitbetaling    3274.50    7327.93
 205711/04/2022 2022/021 uw betaling A 18                        P 10     188.55    7516.48
 205814/04/2022 2022/022 gevels & daken gebouw      ref 2053      22.99    7493.49
 205914/04/2022 2022/022 water                      ref 2054      44.67    7448.82
 206125/04/2022 2022/023 syndicus                   ref 2060     254.24    7194.58
 206228/04/2022 2022/024 D. Lefevre, herstel    1304.86    5889.72
 206329/04/2022 2022/025 Vandamme, plakband       2.78    5886.94
 206529/04/2022 2022/025 electriciteit hoofdmeter   ref 2064     454.00    5432.94
 206613/05/2022 2022/026 AG, Uitbetaling BTW      73.86    5506.80
 207017/05/2022 2022/027 electriciteit hoofdmeter   ref 2067     756.22    4750.58
 207124/05/2022 2022/028 lift onderhoudscontract    ref 2068     358.64    4391.94
 207225/05/2022 2022/029 syndicus                   ref 2069     254.24    4137.70
 207409/06/2022 2022/030 diverse kosten             ref 2073      77.94    4059.76
 207510/06/2022 2022/031 AG, uitbetaling     933.81    4993.57
 208125/06/2022 2022/032 syndicus                   ref 2076     254.24    4739.33
 208225/06/2022 2022/032 rioleringen                ref 2077     137.80    4601.53
 208330/06/2022 2022/033 lift technische controle   ref 2078     128.60    4472.93
 208430/06/2022 2022/033 diversen                   ref 2079      32.07    4440.86
 208530/06/2022 2022/034 machines en uitrusting     ref 2080    2744.00    1696.86
 208730/06/2022 2022/034 rioleringen                ref 2086     481.08    1215.78

totalen 7745.04 13612.18

reservefondsrekening       BE04 7480 3703 7131

2021/002 saldo vorige periode    9250.62

totalen 0 0

  5/16A 19 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

werkrekening Vandamme      BE81 7340 4184 7324

2021/004 saldo vorige periode       0.00

totalen 0 0

  6/16A 19 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



activa passiva30/06/2022

Balans

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

311000 voorraad sleutels 111.02 100000 werkingfonds 10500.00
400000 eigenaars 9561.30 101000 reserves op WF 156.81
501000 zichtrekening 1215.78 102000 afrondingen 0.76
503000 reservefondsrekening 9250.62 151000 reservefonds 9250.62
* afgerekende kosten 202000 0301 : vochtinsijpeling

203000 Stormschade Eunice 230.53

20138.72 20138.72

balansverschil          0.00
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telleropnames

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

(verbruik * EP) + VR - GI = som

electriciteit garageboxen Vastrecht (VR) : 0.00
Eenheidsprijs (EP) : 0.40

Korting VR per gedomicilieerde persoon : 0.00

30/06/2022 31/12/2021

  14 gar +1 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0      1.00 opname       1.00 opname        0.0

  15 gar +2 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0     17.00 opname      17.00 opname        0.0

  16 gar +3 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0      1.00 opname       1.00 opname        0.0

  18 gar +5 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0     49.00 opname      49.00 opname        0.0

  19 gar +6 (5.0x0.40)+0.00 = 2.0     15.00 opname      10.00 opname        5.0

  20 gar +7 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0     12.00 opname      12.00 opname        0.0

  21 gar +8 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0     58.00 opname      58.00 opname        0.0

  29 gar -16 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0     60.00 opname      60.00 opname        0.0

  30 gar -17 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0     23.00 opname      23.00 opname        0.0

  31 gar -18 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0      7.00 opname       7.00 opname        0.0

  32 gar -19 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0   1381.00 opname    1381.00 opname        0.0

  35 gar -22 (0.0x0.40)+0.00 = 0.0      6.00 opname       6.00 opname        0.0

  8/16A 19 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

100001 werkingfonds
01/01/2022 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100002 werkingfonds
01/01/2022 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100003 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100004 werkingfonds
01/01/2022 600.00saldo vorige periode

600.00
--- 600.00saldo

100005 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100006 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100007 werkingfonds
01/01/2022 600.00saldo vorige periode

600.00
--- 600.00saldo

100008 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100009 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100010 werkingfonds
01/01/2022 500.00saldo vorige periode

500.00
--- 500.00saldo

100011 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100012 werkingfonds
01/01/2022 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100013 werkingfonds
01/01/2022 700.00saldo vorige periode

700.00
--- 700.00saldo

100014 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100015 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100016 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100017 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100018 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100019 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100020 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100021 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100022 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100023 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100024 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

100025 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100026 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100027 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100028 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100029 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100030 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100031 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100032 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100033 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100034 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

100035 werkingfonds
01/01/2022 50.00saldo vorige periode

50.00
--- 50.00saldo

101000
1991 01/01/2022 9.63gecumuleerde afrondingen
1992 01/01/2022 106.78gecumuleerde verwijlintresten
1993 01/01/2022 40.40gecumuleerde rente op werkingfonds

156.81
--- 156.81saldo

102000 afrondingen
01/01/2022 9.63saldo vorige periode

1991 01/01/2022 9.63saldo naar <101>
2090 30/06/2022 0.76A 19

9.63 10.39
--- 0.76saldo

103000 verwijlintresten
01/01/2022 106.78saldo vorige periode

1992 01/01/2022 106.78saldo naar <101>
106.78 106.78

--- ---saldo

106000 intresten werkingsfonds
01/01/2022 40.40saldo vorige periode

1993 01/01/2022 40.40saldo naar <101>
40.40 40.40
--- ---saldo

140000 onterechte boeking
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151000 reservefonds
01/01/2022 9250.62saldo vorige periode

9250.62
--- 9250.62saldo

151001 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151002 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151003 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151004 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151005 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151006 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

151007 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151008 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151009 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151010 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151011 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151012 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151013 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151014 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151015 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151016 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151017 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151018 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151019 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151020 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151021 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151022 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151023 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151024 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151025 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151026 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151027 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151028 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151029 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151030 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

151031 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151032 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151033 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151034 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

151035 reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

161000 intresten reservefonds
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

201000 schade dak
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

202000 0301 : vochtinsijpeling
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

203000
2056 04/04/2022 3274.50AG, uitbetaling
2062 28/04/2022 1304.86D. Lefevre koepel
2063 29/04/2022 2.78Vandamme, plakband
2066 13/05/2022 73.86AG, Uitbetaling BTW
2075 10/06/2022 933.81AG, uitbetaling
2080 19/06/2022 2744.00Stroef dakventilator

4051.64 4282.17
--- 230.53saldo

300000 vorig beheer Vanderplanck
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

301000 vorig beheer Syndicbeheer
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

311000 voorraad sleutels
01/01/2022 111.02saldo vorige periode

111.02
111.02 ---saldo

400001 eigenaars
01/01/2022 244.47saldo vorige periode

2004 01/02/2022 244.47uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 568.64A 19 staat open

813.11 244.47
568.64 ---saldo

400002 eigenaars
01/01/2022 244.47saldo vorige periode

2021 03/02/2022 244.47uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 568.64A 19 staat open

813.11 244.47
568.64 ---saldo

400003 eigenaars
01/01/2022 36.40saldo vorige periode

2007 01/02/2022 36.40uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 722.47A 19 staat open

758.87 36.40
722.47 ---saldo

400004 eigenaars
01/01/2022 202.53saldo vorige periode

2018 02/02/2022 202.53uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 414.81A 19 staat open

617.34 202.53
414.81 ---saldo

400005 eigenaars
01/01/2022 286.40saldo vorige periode

2017 02/02/2022 286.40uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 722.47A 19 staat open

1008.87 286.40
722.47 ---saldo

400006 eigenaars
01/01/2022 286.40saldo vorige periode

2009 02/02/2022 286.40uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 722.47A 19 staat open

1008.87 286.40
722.47 ---saldo

400007 eigenaars
01/01/2022 202.53saldo vorige periode

2000 29/01/2022 202.53uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 414.81A 19 staat open

617.34 202.53
414.81 ---saldo

400008 eigenaars
01/01/2022 286.40saldo vorige periode

2047 01/03/2022 286.40uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 722.47A 19 staat open

1008.87 286.40
722.47 ---saldo

 12/16A 19



ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

400009 eigenaars
01/01/2022 286.40saldo vorige periode

2014 02/02/2022 286.40uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 722.47A 19 staat open

1008.87 286.40
722.47 ---saldo

400010 eigenaars
01/01/2022 188.55saldo vorige periode

2057 11/04/2022 188.55uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 363.53A 19 staat open

552.08 188.55
363.53 ---saldo

400011 eigenaars
01/01/2022 300.38saldo vorige periode

2030 08/02/2022 300.38uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 773.75A 19 staat open

1074.13 300.38
773.75 ---saldo

400012 eigenaars
01/01/2022 286.40saldo vorige periode

2033 09/02/2022 286.40uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 722.47A 19 staat open

1008.87 286.40
722.47 ---saldo

400013 eigenaars
01/01/2022 258.44saldo vorige periode

2012 02/02/2022 258.44uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 619.92A 19 staat open

878.36 258.44
619.92 ---saldo

400014 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2045 25/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400015 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2031 08/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400016 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2034 10/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400017 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2005 01/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400018 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2046 28/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400019 eigenaars
01/01/2022 6.28saldo vorige periode

2028 05/02/2022 6.28uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 69.76A 19 staat open

76.04 6.28
69.76 ---saldo

400020 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2024 04/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400021 eigenaars
01/01/2022 5.08saldo vorige periode

2015 02/02/2022 5.08uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 67.76A 19 staat open

72.84 5.08
67.76 ---saldo

400022 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2003 01/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400023 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2010 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400024 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2019 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400025 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2032 09/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400026 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2006 01/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

 13/16A 19



ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

400027 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2020 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400028 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2029 08/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400029 eigenaars
01/01/2022 22.49saldo vorige periode

2025 04/02/2022 22.49uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.94 22.49
68.45 ---saldo

400030 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2011 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400031 eigenaars
01/01/2022 22.49saldo vorige periode

2027 04/02/2022 22.49uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.94 22.49
68.45 ---saldo

400032 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2026 04/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400033 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2013 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400034 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2016 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

400035 eigenaars
01/01/2022 22.19saldo vorige periode

2008 01/02/2022 22.19uw betaling A 18 vereffend
2090 30/06/2022 68.45A 19 staat open

90.64 22.19
68.45 ---saldo

410019 vroegere eigenaars
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

410035 vroegere eigenaars
01/01/2022 saldo vorige periode

--- ---saldo

440000 leveranciers
01/01/2022 saldo vorige periode

2022 01/01/2022 3434.92verzekering brand          ref 2022 vereffend
1998 16/01/2022 454.00electriciteit hoofdmeter   ref 1998 vereffend
1994 18/01/2022 30.00diverse kosten             ref 1994 vereffend
1995 18/01/2022 30.00diverse kosten             ref 1994 vereffend
1997 23/01/2022 201.84brandblussers              ref 1997 vereffend
1996 25/01/2022 254.24syndicus                   ref 1996 vereffend
1999 25/01/2022 254.24syndicus                   ref 1996 vereffend
2001 29/01/2022 201.84brandblussers              ref 1997 vereffend
2002 29/01/2022 454.00electriciteit hoofdmeter   ref 1998 vereffend
2037 31/01/2022 190.80private kost               ref 2037 vereffend
2023 03/02/2022 3434.92verzekering brand          ref 2022 vereffend
2035 06/02/2022 35.00water                      ref 2035 vereffend
2036 12/02/2022 38.80algemene vergadering       ref 2036 vereffend
2038 18/02/2022 35.00water                      ref 2035 vereffend
2039 18/02/2022 38.80algemene vergadering       ref 2036 vereffend
2040 18/02/2022 190.80private kost               ref 2037 vereffend
2041 23/02/2022 44.88diverse kosten             ref 2041 vereffend
2042 24/02/2022 44.88diverse kosten             ref 2041 vereffend
2043 25/02/2022 254.24syndicus                   ref 2043 vereffend
2044 25/02/2022 254.24syndicus                   ref 2043 vereffend
2048 16/03/2022 70.90machines en uitrusting     ref 2048 vereffend
2050 19/03/2022 70.90machines en uitrusting     ref 2048 vereffend
2052 24/03/2022 1039.95brandblussers              ref 2052 vereffend
2049 25/03/2022 254.24syndicus                   ref 2049 vereffend
2051 25/03/2022 254.24syndicus                   ref 2049 vereffend
2055 02/04/2022 1039.95brandblussers              ref 2052 vereffend
2054 03/04/2022 44.67water                      ref 2054 vereffend
2053 08/04/2022 22.99gevels & daken gebouw      ref 2053 vereffend
2058 14/04/2022 22.99gevels & daken gebouw      ref 2053 vereffend
2059 14/04/2022 44.67water                      ref 2054 vereffend
2064 14/04/2022 454.00electriciteit hoofdmeter   ref 2064 vereffend
2060 25/04/2022 254.24syndicus                   ref 2060 vereffend
2061 25/04/2022 254.24syndicus                   ref 2060 vereffend
2065 29/04/2022 454.00electriciteit hoofdmeter   ref 2064 vereffend
2067 08/05/2022 756.22electriciteit hoofdmeter   ref 2067 vereffend
2070 17/05/2022 756.22electriciteit hoofdmeter   ref 2067 vereffend
2068 20/05/2022 358.64lift onderhoudscontract    ref 2068 vereffend
2071 24/05/2022 358.64lift onderhoudscontract    ref 2068 vereffend
2069 25/05/2022 254.24syndicus                   ref 2069 vereffend
2072 25/05/2022 254.24syndicus                   ref 2069 vereffend
2077 31/05/2022 137.80rioleringen                ref 2077 vereffend
2073 09/06/2022 77.94diverse kosten             ref 2073 vereffend
2074 09/06/2022 77.94diverse kosten             ref 2073 vereffend
2080 19/06/2022 2744.00machines en uitrusting     ref 2080 vereffend
2078 20/06/2022 128.60lift technische controle   ref 2078 vereffend
2086 21/06/2022 481.08rioleringen                ref 2086 vereffend
2076 25/06/2022 254.24syndicus                   ref 2076 vereffend
2081 25/06/2022 254.24syndicus                   ref 2076 vereffend
2082 25/06/2022 137.80rioleringen                ref 2077 vereffend
2079 28/06/2022 32.07diversen                   ref 2079 vereffend
2083 30/06/2022 128.60lift technische controle   ref 2078 vereffend
2084 30/06/2022 32.07diversen                   ref 2079 vereffend
2085 30/06/2022 2744.00machines en uitrusting     ref 2080 vereffend
2087 30/06/2022 481.08rioleringen                ref 2086 vereffend
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

12304.54 12304.54
--- ---saldo

501000 zichtrekening
01/01/2022 7082.92saldo vorige periode uittr 2021/059 saldo    7082.92

1995 18/01/2022 30.00diverse kosten             ref 1994 uittr 2022/001 saldo    7052.92
1999 25/01/2022 254.24syndicus                   ref 1996 uittr 2022/002 saldo    6798.68
2000 29/01/2022 202.53uw betaling A 18 uittr 2022/003 saldo    7001.21
2001 29/01/2022 201.84brandblussers              ref 1997 uittr 2022/003 saldo    6799.37
2002 29/01/2022 454.00electriciteit hoofdmeter   ref 1998 uittr 2022/003 saldo    6345.37
2003 01/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/004 saldo    6367.56
2004 01/02/2022 244.47uw betaling A 18 uittr 2022/004 saldo    6612.03
2005 01/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/004 saldo    6617.11
2006 01/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/004 saldo    6639.30
2007 01/02/2022 36.40uw betaling A 18 uittr 2022/004 saldo    6675.70
2008 01/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/004 saldo    6697.89
2009 02/02/2022 286.40uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    6984.29
2010 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7006.48
2011 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7028.67
2012 02/02/2022 258.44uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7287.11
2013 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7309.30
2014 02/02/2022 286.40uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7595.70
2015 02/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7600.78
2016 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7622.97
2017 02/02/2022 286.40uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    7909.37
2018 02/02/2022 202.53uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    8111.90
2019 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    8134.09
2020 02/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/005 saldo    8156.28
2021 03/02/2022 244.47uw betaling A 18 uittr 2022/006 saldo    8400.75
2023 03/02/2022 3434.92verzekering brand          ref 2022 uittr 2022/006 saldo    4965.83
2024 04/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/007 saldo    4970.91
2025 04/02/2022 22.49uw betaling A 18 uittr 2022/007 saldo    4993.40
2026 04/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/007 saldo    5015.59
2027 04/02/2022 22.49uw betaling A 18 uittr 2022/007 saldo    5038.08
2028 05/02/2022 6.28uw betaling A 18 uittr 2022/008 saldo    5044.36
2029 08/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/009 saldo    5066.55
2030 08/02/2022 300.38uw betaling A 18 uittr 2022/009 saldo    5366.93
2031 08/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/009 saldo    5372.01
2032 09/02/2022 22.19uw betaling A 18 uittr 2022/010 saldo    5394.20
2033 09/02/2022 286.40uw betaling A 18 uittr 2022/010 saldo    5680.60
2034 10/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/011 saldo    5685.68
2038 18/02/2022 35.00water                      ref 2035 uittr 2022/012 saldo    5650.68
2039 18/02/2022 38.80algemene vergadering       ref 2036 uittr 2022/012 saldo    5611.88
2040 18/02/2022 190.80private kost               ref 2037 uittr 2022/012 saldo    5421.08
2042 24/02/2022 44.88diverse kosten             ref 2041 uittr 2022/013 saldo    5376.20
2044 25/02/2022 254.24syndicus                   ref 2043 uittr 2022/014 saldo    5121.96
2045 25/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/014 saldo    5127.04
2046 28/02/2022 5.08uw betaling A 18 uittr 2022/015 saldo    5132.12
2047 01/03/2022 286.40uw betaling A 18 uittr 2022/016 saldo    5418.52
2050 19/03/2022 70.90machines en uitrusting     ref 2048 uittr 2022/017 saldo    5347.62
2051 25/03/2022 254.24syndicus                   ref 2049 uittr 2022/018 saldo    5093.38
2055 02/04/2022 1039.95brandblussers              ref 2052 uittr 2022/019 saldo    4053.43
2056 04/04/2022 3274.50AG, uitbetaling uittr 2022/020 saldo    7327.93
2057 11/04/2022 188.55uw betaling A 18 uittr 2022/021 saldo    7516.48
2058 14/04/2022 22.99gevels & daken gebouw      ref 2053 uittr 2022/022 saldo    7493.49
2059 14/04/2022 44.67water                      ref 2054 uittr 2022/022 saldo    7448.82
2061 25/04/2022 254.24syndicus                   ref 2060 uittr 2022/023 saldo    7194.58
2062 28/04/2022 1304.86D. Lefevre, herstel uittr 2022/024 saldo    5889.72
2063 29/04/2022 2.78Vandamme, plakband uittr 2022/025 saldo    5886.94
2065 29/04/2022 454.00electriciteit hoofdmeter   ref 2064 uittr 2022/025 saldo    5432.94
2066 13/05/2022 73.86AG, Uitbetaling BTW uittr 2022/026 saldo    5506.80
2070 17/05/2022 756.22electriciteit hoofdmeter   ref 2067 uittr 2022/027 saldo    4750.58
2071 24/05/2022 358.64lift onderhoudscontract    ref 2068 uittr 2022/028 saldo    4391.94
2072 25/05/2022 254.24syndicus                   ref 2069 uittr 2022/029 saldo    4137.70
2074 09/06/2022 77.94diverse kosten             ref 2073 uittr 2022/030 saldo    4059.76
2075 10/06/2022 933.81AG, uitbetaling uittr 2022/031 saldo    4993.57
2081 25/06/2022 254.24syndicus                   ref 2076 uittr 2022/032 saldo    4739.33
2082 25/06/2022 137.80rioleringen                ref 2077 uittr 2022/032 saldo    4601.53
2083 30/06/2022 128.60lift technische controle   ref 2078 uittr 2022/033 saldo    4472.93
2084 30/06/2022 32.07diversen                   ref 2079 uittr 2022/033 saldo    4440.86
2085 30/06/2022 2744.00machines en uitrusting     ref 2080 uittr 2022/034 saldo    1696.86
2087 30/06/2022 481.08rioleringen                ref 2086 uittr 2022/034 saldo    1215.78

14827.96 13612.18
1215.78 ---saldo

502000 spaarboekje
01/01/2022 saldo vorige periode uittr 2021/059 saldo       0.00

--- ---saldo

503000 reservefondsrekening
01/01/2022 9250.62saldo vorige periode uittr 2021/002 saldo    9250.62

9250.62
9250.62 ---saldo

505000 kas
01/01/2022 saldo vorige periode uittr 2021/002 saldo       0.00

--- ---saldo

506000 werkrekening Vandamme
01/01/2022 saldo vorige periode uittr 2021/004 saldo       0.00

--- ---saldo

511000 Argenta ZR
01/01/2022 saldo vorige periode uittr 2021/004 saldo       0.00

--- ---saldo

512000 Argenta SR
01/01/2022 saldo vorige periode uittr 2021/004 saldo       0.00

--- ---saldo

601001 verzekering brand
2022 01/01/2022 3434.92AG, 01/01/22-31/12/22 S 1

3434.92
3434.92 ---saldo

602000 electriciteit hoofdmeter
1998 16/01/2022 454.00Engie, voorschot S 9
2064 14/04/2022 454.00Engie, voorschot S 9
2067 08/05/2022 756.22Engie, afrekening 14/04/21-22/04/22 S 9
2088 30/06/2022 6.00elek koer sem 1 2022 S 9
2089 30/06/2022 95.60elek gar sem 1 2022 S 9

1664.22 101.60
1562.62 ---saldo

602001 electriciteit koer
2088 30/06/2022 6.00elek koer sem 1 2022 S 4

6.00
6.00 ---saldo
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME IMPALA SUN PALACE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 19 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

602002 electriciteit garages kel
2089 30/06/2022 95.60elek gar sem 1 2022 S 6

95.60
95.60 ---saldo

603011 reiniging producten
2079 28/06/2022 22.49Vandamme poetsgerief S 8

22.49
22.49 ---saldo

604001 lift onderhoudscontract
2068 20/05/2022 358.64Orona, 07/22-12/22 S 2

358.64
358.64 ---saldo

604004 lift technische controle
2078 20/06/2022 128.60Vincotte inspectie S 2

128.60
128.60 ---saldo

605100 syndicus
1996 25/01/2022 254.2401/22 S 1
2043 25/02/2022 254.2402/22 S 1
2049 25/03/2022 254.2403/22 S 1
2060 25/04/2022 254.2404/22 S 1
2069 25/05/2022 254.2405/22 S 1
2076 25/06/2022 254.2406/22 S 1

1525.44
1525.44 ---saldo

606001 water
2035 06/02/2022 35.00Farys, voorschot S 2
2054 03/04/2022 44.67Farys, Afrekening 03/04/21-02/04/22 S 2

79.67
79.67 ---saldo

609000 machines en uitrusting
2048 16/03/2022 70.90Vandamme, uurwerk afzuigsysteem S 1
2079 28/06/2022 9.58Vandamme rookmelders S 3

80.48
80.48 ---saldo

611000 gevels & daken gebouw
2053 08/04/2022 22.99Vandamme, dichten schoorsteen S 5

22.99
22.99 ---saldo

612002 brandblussers
1997 23/01/2022 201.84Sicli, onderhoud S 1
2052 24/03/2022 1039.95Sicli, 7 nieuwe toestellen S 1

1241.79
1241.79 ---saldo

614000 algemene vergadering
2036 12/02/2022 38.80Strandhuis, verbruik S 1

38.80
38.80 ---saldo

615000 rioleringen
2037 31/01/2022 190.80Sanders, ontstoppen toilet S 2 - P 1
2077 31/05/2022 137.80Sanders ontstoppin S 2
2086 21/06/2022 481.08Vermote aanpassing rioleing S 2

809.68
809.68 ---saldo

620000 diverse kosten
1994 18/01/2022 30.00Roger, 2 boeketen S 1
2041 23/02/2022 44.88Vandamme, lampen gebouw en garages S 1
2073 09/06/2022 77.94Vanhooren, meeuwentoestel S 1

152.82
152.82 ---saldo

700000 afrekening
2090 30/06/2022 9560.54A 19 S 16

9560.54
--- 9560.54saldo

63388.90 63388.90som der totalen

29699.26 29699.26som der saldo's

--- ---verschil

--- ---verschil
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